



N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ.22.675.358/0001-57 INSC. EST. 12.468.064-0
Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 – segundo andar, bairro carecas, Viana – MA CEP. 65.215-000
Fone (98) 3351 0515/988602359 email. n2.distribuidora@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA
EDITAL DE LICITAÇÃO
RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL
Ref. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0323/2019

Prezado(a) senhor(a),

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital, cujo objeto é Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de Gêneros Alimentícios e Cestas Básicas, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré-Mirim/MA.

1. Proponente:

- 1.1. Razão Social: N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA
- 1.2. CNPJ: 22.675.358/0001-57
- 1.3. Endereço: RUA PEDRO ALEXANDRINO COSTA Nº 10 SEGUNDO ANDAR BAIRRO CARECAS, VIANA - MA
- 1.4. E-mail: n2.distribuidora@hotmail.com
- 1.5. (DDD) Telefone: (98) 3351 0515 / (98)988602359 / (98) 98523 3877

Representante legal que assinará a ata de registro de preços/contrato:

- 2.1. Nome: Nikson Nedy P. Cutrim
- 2.2. Cédula de identidade/órgão emissor: 798461977 SEJUSP MA
- 2.3. CPF: 930.180.453-000
- 2.4. Cargo/Função: Sócio/Administrador
- 2.5. Endereço residencial: RUA P PEDRO ALEXANDRINO COSTA N 10 PRIMEIRO ANDAR BAIRRO CARECAS, VIANA -MA
- 2.6. E-mail: nikson_cutrim@hotmail.com
- 2.7. (DDD) Telefone: (98)98860 2359 / (98) 98523 3877

2. Proposta de Preços:

- 3.1. Valor global: R\$ 224.829,10 (duzentos e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais e dez centavos).
3. Prazo de validade da proposta: 60 dias
4. Prazo máximo para entrega: conforme cláusulas contratuais.
5. Condições de pagamento: conforme cláusulas contratuais e termos do edital
6. Dados Bancários:
 - 6.1. Banco nº: 001
 - 6.2. Nome da instituição: BANCO DO BRASIL
 - 6.3. Agência: 2771-5
 - 6.4. Conta corrente: 39.671--0

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R \$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Pindaré Mirim – MA, 19 junho de 2019

N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA
Nikson Nedy P. Cutrim / Empresário
Sócio / Administrador
RG.798461977
CPF. 930.180.453-00



N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ.22.675.358/0001-57 INSC. EST. 12.468.064-0
Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 – segundo andar, bairro carecas, Viana – MA CEP. 65.215-000
Fone (98) 3351 0515/988602359 email. n2.distribuidora@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA
EDITAL DE LICITAÇÃO
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL
Ref. PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0323/2019
Prezado(a) senhor(a),

Proposta que faz a empresa N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ Nº 22.675.358/0001-57, Rua Pedro Alexandrino Costa, 10 segundo andar, Bairro Carecas, Viana - MA, à Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim/MA, na Forma de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de Gêneros Alimentícios e Cestas Básicas, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré-Mirim/MA., conforme discriminação abaixo:

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
.02	Arroz Integral, classe longo fino, tipo 1, embalagem contendo 1kg.	REALENGO	KG	1000	R\$ 3,42	R\$ 3.420,00
.04	Café (fardos com 20 unid. Onde cada embalagem contém 250g)	PURO	FD	300	R\$ 68,00	R\$ 20.400,00
.05	Farinha Amarela- de mandioca natural, embalagem 1kg.	IRMÃOS FARIAS	KG	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
.07	Feijão Cariquinha tipo 1.	TIA DORA	KG	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
.08	Óleo de soja refinado, tipo 1 embalagem com no mínimo 900 ml.	LIZA	UND	1050	R\$ 3,70	R\$ 3.885,00
.10	Sardinha enlatada óleo comestível 125g caixa com 50 unidades.	ROBSON	CX	450	R\$ 114,00	R\$ 51.300,00
.11	Sardinha enlatada molho tomate 125g, embalagem com puxador caixa com 50 unidades.	ROBSON	CX	350	R\$ 114,00	R\$ 39.900,00
.12	Sal refinado iodado embalagem com 1kg.	BOM DE MESA	KG	200	R\$ 0,64	R\$ 128,80
.13	Macarrão espaguete massa com ovos - pacote de 500 g.	RICOSA	UND	1700	R\$ 1,35	R\$ 2.295,00
.15	Torrada Integral 160 g.	FORTALEZA	UND	900	R\$ 2,87	R\$ 2.583,00
.16	Margarina com sal embalagem com 500 g.	PRIMOR	UND	500	R\$ 3,46	R\$ 1.730,00
.18	Carne moída bovina de 1ª qualidade, em embalagem de 500 g.	FORTBOI	KG	2200	R\$ 6,90	R\$ 15.180,00
.23	Molho pronto de tomate, embalagem de sachê com 340 g.	FRANZ	UND	300	R\$ 1,27	R\$ 381,00
.26	Massa pronta p/ bolo 500g	APTI	UND	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
.27	Vinagre caixa com 12 x 500 g.	FIGUEIRA	CX	300	R\$ 14,10	R\$ 4.230,00
.28	Frango inteiro congelado, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente.	AMERICANO	KG	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
.29	Costela bovina condicionada, armazenamento segundo as normas de higiene.	FRIGOL	KG	1200	R\$ 9,59	R\$ 11.508,00
.30	Flocão de Milho- Embalagens de 500 g.	NORDESTINO	KG	1300	R\$ 2,47	R\$ 3.211,00
.32	Ovos (cartela com 30 unidades), branco, médio, casca poíosa, sem manchas ou rachaduras. Devem apresentar perfeito estado de conservação.	MARNTIQUEIRA	CART	400	R\$ 9,40	R\$ 3.760,00
.33	Extrato de tomate- embalagens alumínio de 340 g.	BONARE	UND	700	R\$ 1,39	R\$ 973,00
.36	Milho Verde (em conserva) – ingrediente; grão de milho verde cozidos.	BONARE	UND	500	R\$ 1,43	R\$ 715,00
.41	Polpa de Fruta (Sabor Acerola) embalagens de 1 kg.	FRUTAPOLPA	KG	800	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00
.43	Polpa de Fruta (Sabor Caju) embalagens de 1 kg.	RIO GRANDE	KG	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
.45	Leite em pó embalagens de 1 kg embalagens de alumínio de 1 kg.	ITALAC	KG	1300	R\$ 17,80	R\$ 23.140,00
.49	Cenoura - da espécie comum- in natura	IN NATURA	KG	1350	R\$ 3,65	R\$ 4.927,50
.57	Tomate - in natura	LONGA VIDA	KG	1250	R\$ 6,10	R\$ 7.625,00
.65	Melão Amarelo - in natura	IN NATURA	KG	720	R\$ 3,35	R\$ 2.412,00
.66	Batata doce - in natura	IN NATURA	KG	720	R\$ 2,59	R\$ 1.864,80
duzentos e vinte e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais e dez centavos						R\$ 224.829,10

Nos preços propostos já estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas,

diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias à contar de sua apresentação;

Condições de pagamento: até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R \$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre objeto da licitação.

Pindaré Mirim – MA, 19 junho de 2019


N2 DISTRIBUIDORA & EMPREENDIMENTOS LTDA
Nilsen Nedy P. Cutrim / Empresário
Sócio / Administrador
RG. 798461977
CPF. 930.180.453-00